4.
Lava quod est sordium,
Riga quod est aridum,
Sana quod est saucium
Flecte quod est rigidum,
Fove quod est frigidum,
Rege quod est devium.

5.
Da tuis fidelibus,
In te confidentibus;
Sacrum septenarium
Da virtutis meritum,
Da salutis exium,
Da perenne gaudium.
Amen. Alleluia.

[Page 302](#)

No. 199a

Veni Creator Spiritus

Invocation to the Holy Ghost
Nicola A. Montani

Moderato

1.
Veni Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita;
Imple superna gratia
Quae tu creasti, pectora.

2.
Qui disceris Paraclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, caritas,
Et spiritalis unctio.

3.
Tu septiformis munere,
Digitus Paternae dexteræ,
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.

4.
Accende lumen sensibus,
Infunde amorum cordibus,
Infirma nostri corporis,
Virtute firmans perpeti.

5.
Hostem repellas longius,
Pacemque donnes protinus:
Ducatore sic te praevio,
Vitemus omne noxium.

6.

Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium,
Teque utriusque Spiritum
Credamus omni tempore.

7.
Deo Patri sit gloria,
Et Filio qui a mortuis
Surrexit ac Paraclito,
In saeculorum saecula.
Amen.

[Page 303](#)

No. 199b

Veni Creator Spiritus
Secundum usum recentiore

Vatican Graduale

Eighth Mode

1.
Veni Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita;
Imple superna gratia
Quae tu creasti, pectora.

2.
Qui disceris Paraclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, caritas,
Et spiritalis unctio.

3.
Tu septiformis munere,
Digitus Paternae dexteræ,
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.

4.
Accende lumen sensibus,
Infunde amorum cordibus,
Infirma nostri corporis,
Virtute firmans perpeti.

5.
Hostem repellas longius,
Pacemque donnes protinus:
Ducatore sic te praevio,
Vitemus omne noxium.

6.
Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium,
Teque utriusque Spiritum
Credamus omni tempore.

7.
Deo Patri sit gloria,
Et Filio qui a mortuis
Surrexit ac Paraclito,
In saeculorum saecula.
Amen.

[Page 304](#)

No. 200a

THE BLESSED VIRGIN

Ave Maria

Salutatio Angelica
Gregorian

First Mode (transposed)

Ave Maria, gratia plena;
Dominus tecum, benedicta tu
in mulieribus, et benedictus
fructus vetris tui, Jesus.
Sancta Maria, Mater Dei,
ora pro nobis peccatoribus,
nunc et in hora mortis nostrae. Amen.

[Page 305](#)

[Page 306](#)

No. 200b

Ave Maria

For unison, two or four part chorus
Jacques Arcadelt
Revised and full text added by N. A. M.

Andante

Ave Maria, gratia plena;
Dominus tecum, benedicta tu
in mulieribus, et benedictus
fructus vetris tui, Jesus.
Sancta Maria, Mater Dei,
ora pro nobis peccatoribus,
nunc et in hora mortis nostrae. Amen.